
LT 1 LT

Duomenų perdavimas (42 straipsnis)

CCI 2021LT65ISPR001
Pavadinimas Programme Lithuania - ISF
Versija 202310.0

Ref. Ares(2023)8109220 - 28/11/2023



LT 2 LT

Turinys

3 lentelė. Finansinė informacija ir jos suskirstymas pagal intervencinių priemonių rūšį PMIF, VSF ir 
SVVP atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas) .............................................................................................3



LT 3 LT

3 lentelė. Finansinė informacija ir jos suskirstymas pagal intervencinių priemonių rūšį PMIF, VSF ir SVVP atveju (42 straipsnio 2 dalies a punktas)

Konkretus 
tikslas

Bendro finansavimo 
norma (VI priedas) Kategorijų matmuo Finansiniai duomenys

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
1 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
2 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
3 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Intervencinių priemonių rūšis (VI priedo 
4 lentelė, konkrečiam fondui skirtas 

reglamentas)

Visas finansinis asignavimas 
(EUR) iš fondo ir nacionalinis 

įnašas

Visos atrinktų veiksmų 
tinkamos finansuoti išlaidos 

(EUR)

Fondų įnašai 
atrinktiems veiksmams 

(EUR)

Viso finansinio asignavimo dalis, 
padengta atrinktų veiksmų 

išlaidomis (%)

Visos paramos gavėjų 
deklaruotos tinkamos finansuoti 

išlaidos (EUR)

Viso asignavimo dalis, padengta paramos 
gavėjų deklaruotomis tinkamomis finansuoti 

išlaidomis (%)

Atrinktų 
veiksmų skaičius

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

029 001 001 004 23 383 200,00 900 000,00 675 000,00 3,85% 0,00 0,00% 1

1 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

029 008 001 004 23 383 200,00 2 000 000,00 1 500 000,00 8,55% 0,00 0,00% 1

Iš viso : 1 23 383 200,00 2 900 000,00 2 175 000,00 12,40% 0,00 0,00% 2

2 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

030 009 001 004 4 660 874,84 634 008,17 475 506,12 13,60% 0,00 0,00% 1

2 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

010 002 002 004 374 666,00 313 844,17 282 459,75 83,77% 0,00 0,00% 1

2 Konkretūs veiksmai 
(90,00%)

012 003 002 004 374 666,00 58 679,78 52 811,80 15,66% 0,00 0,00% 1

Iš viso : 2 5 035 540,84 1 006 532,12 810 777,67 19,99% 0,00 0,00% 3

3 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

019 001 001 004 9 180 700,00 909 713,40 682 285,05 9,91% 0,00 0,00% 1

3 Įprasti veiksmai 
(75,00%)

004 008 001 004 9 180 700,00 358 191,66 268 643,74 3,90% 0,00 0,00% 1

Iš viso : 3 9 180 700,00 1 267 905,06 950 928,79 13,81% 0,00 0,00% 2


